
 spol. s r. o.
  580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027

  619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
  586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

     Řetězová kola s nábojem

Typ 05 B-1
  8 x 3 mm

8 x 3 mm  SIMPLEX

Počet zubů        Rozměry  (mm)

Z de dp dm D1 A B1 r3 C

8 24,00 20,90 13 6 12 2,8 8 1
9 26,60 23,39 15 6 12 2,8 8 1

10 29,20 25,89 17 8 12 2,8 8 1
11 31,70 28,39 18 8 13 2,8 8 1
12 34,20 30,91 20 8 13 2,8 8 1
13 36,70 33,42 23 8 13 2,8 8 1
14 39,20 35,95 25 8 13 2,8 8 1
15 41,70 38,48 28 8 13 2,8 8 1
16 44,30 41,01 30 8 14 2,8 8 1
17 46,80 43,53 30 8 14 2,8 8 1
18 49,30 46,07 30 8 14 2,8 8 1
19 51,90 48,61 30 8 14 2,8 8 1
20 54,40 51,14 30 8 14 2,8 8 1
21 57,00 53,68 35 8 14 2,8 8 1
22 59,50 56,21 35 8 14 2,8 8 1
23 62,00 58,75 35 8 14 2,8 8 1
24 64,60 61,29 35 8 14 2,8 8 1
25 67,50 63,83 35 8 14 2,8 8 1
26 69,50 66,37 40 10 16 2,8 8 1
27 72,20 68,91 40 10 16 2,8 8 1
28 74,80 71,45 40 10 16 2,8 8 1
29 77,30 73,99 40 10 16 2,8 8 1
30 79,80 76,53 40 10 16 2,8 8 1
31 82,40 79,08 40 10 16 2,8 8 1
32 84,90 81,61 40 10 16 2,8 8 1
33 87,50 84,16 40 10 16 2,8 8 1
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  580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027

  619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
  586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

     Řetězová kola s nábojem

Typ 05 B-1
  8 x 3 mm

8 x 3 mm  SIMPLEX

Počet zubů         Rozměry  (mm)

Z de dp dm D1 A B1 r3 C h

34 90,00 86,70 40 10 16 2,8 8 1  -
35 92,50 89,25 40 10 16 2,8 8 1  -
36 95,00 91,79 40 10 16 2,8 8 1  -
37 97,60 94,33 40 10 16 2,8 8 1  -
38 100,20 96,88 40 10 16 2,8 8 1  -
39 102,70 99,42 40 10 16 2,8 8 1  -
40 105,30 101,97 40 10 16 2,8 8 1  -
45 118,00 114,69 60 12 20 2,8 8 1  -
48 125,60 122,32 60 12 20 2,8 8 1  -
50 130,70 127,41 60 12 20 2,8 8 1 -
57 148,60 145,22 80 14 20 2,8 8 1 4
76 197,70 193,59 80 20 25 2,8 8 1 4
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 spol. s r. o.
  580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027

  619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
  586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

  Řetězová kola bez náboje

Typ 05 B-1
  8 x 3 mm

        8 x 3 mm  SIMPLEX

Počet zubů                 Rozměry  (mm)

Z de dp D1 B1 r3 C

8 24,00 20,90 6 2,8 8 1
9 26,60 23,39 6 2,8 8 1

10 29,20 25,89 8 2,8 8 1
11 31,70 28,39 8 2,8 8 1
12 34,20 30,91 8 2,8 8 1
13 36,70 33,42 8 2,8 8 1
14 39,20 35,95 8 2,8 8 1
15 41,70 38,48 8 2,8 8 1
16 44,30 41,01 8 2,8 8 1
17 46,80 43,53 8 2,8 8 1
18 49,30 46,07 8 2,8 8 1
19 51,90 48,61 8 2,8 8 1
20 54,40 51,14 8 2,8 8 1
21 57,00 53,68 8 2,8 8 1
22 59,50 56,21 8 2,8 8 1
23 62,00 58,75 8 2,8 8 1
24 64,60 61,29 8 2,8 8 1
25 67,50 63,83 8 2,8 8 1
26 69,50 66,37 10 2,8 8 1
27 72,20 68,91 10 2,8 8 1
28 74,80 71,45 10 2,8 8 1
29 77,30 73,99 10 2,8 8 1
30 79,80 76,53 10 2,8 8 1
31 82,40 79,08 10 2,8 8 1
32 84,90 81,61 10 2,8 8 1
33 87,50 84,16 10 2,8 8 1
34 90,00 86,70 10 2,8 8 1
35 92,50 89,25 10 2,8 8 1
36 95,00 91,79 10 2,8 8 1
37 97,60 94,33 10 2,8 8 1
38 100,20 96,88 10 2,8 8 1
39 102,70 99,42 10 2,8 8 1
40 105,30 101,97 10 2,8 8 1
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  580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027

  619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
  586 01 Jihlava, Romana Havelky 306/19, tel.: 567 216 103, 774 732 028

  Řetězová kola bez náboje

Typ 05 B-1
  8 x 3 mm

             8 x 3 mm  SIMPLEX

Počet zubů      Rozměry  (mm)

Z de dp D1 B1 r3 C h

41 107,80 104,51 12 2,8 8 1  -
42 110,40 107,05 12 2,8 8 1  -
44 115,50 112,14 12 2,8 8 1  -
45 118,00 114,69 12 2,8 8 1  -
46 120,60 117,23 12 2,8 8 1 4
47 123,10 119,77 12 2,8 8 1 4
48 125,60 122,32 12 2,8 8 1 4
50 130,70 127,41 12 2,8 8 1 4
51 133,30 129,95 14 2,8 8 1 4
52 135,80 132,49 14 2,8 8 1 4
54 140,90 137,59 14 2,8 8 1 4
55 143,50 140,13 14 2,8 8 1 4
56 146,00 142,68 14 2,8 8 1 4
57 148,60 145,22 14 2,8 8 1 4
58 151,00 147,77 14 2,8 8 1 4
59 153,60 150,31 14 2,8 8 1 4
60 156,20 152,85 14 2,8 8 1 4
62 162,00 157,95 16 2,8 8 1 4
64 167,10 163,04 16 2,8 8 1 4
65 169,60 165,58 16 2,8 8 1 4
66 172,20 168,13 16 2,8 8 1 4
70 182,40 178,31 16 2,8 8 1 4
75 195,10 191,04 20 2,8 8 1 4
76 197,70 193,59 20 2,8 8 1 4
80 207,90 203,77 20 2,8 8 1 4
85 220,60 216,50 20 2,8 8 1 4
90 233,40 229,23 20 2,8 8 1 4
95 246,10 241,96 20 2,8 8 1 4

100 258,90 254,68 20 2,8 8 1 4
114 294,50 290,33 20 2,8 8 1 4
120 310,00 305,61 20 2,8 8 1 4
125 322,50 318,34 20 2,8 8 1 4
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  619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
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     Řetězová kola s nábojem

Typ 05 B-2
  8 x 3 mm

  8 x 3 mm  DUPLEX

Počet zubů           Rozměry  (mm)

Z de dp dm D1 A B2 r3 C

8 24,00 20,90 12 8 18 8,3 8 1
9 26,60 23,39 15 8 18 8,3 8 1

10 29,20 25,89 17 8 18 8,3 8 1
11 31,70 28,39 19 10 18 8,3 8 1
12 34,20 30,91 21 10 18 8,3 8 1
13 36,70 33,42 24 10 18 8,3 8 1
14 39,20 35,95 26 10 18 8,3 8 1
15 41,70 38,48 29 10 18 8,3 8 1
16 44,30 41,01 32 10 20 8,3 8 1
17 46,80 43,53 34 10 20 8,3 8 1
18 49,30 46,07 37 10 20 8,3 8 1
19 51,90 48,61 39 10 20 8,3 8 1
20 54,40 51,14 40 10 20 8,3 8 1
21 57,00 53,68 40 10 20 8,3 8 1
22 59,50 56,21 40 10 20 8,3 8 1
23 62,00 58,75 40 10 20 8,3 8 1
24 64,60 61,29 40 10 20 8,3 8 1
25 67,50 63,83 40 10 20 8,3 8 1
26 69,50 66,37 50 12 22 8,3 8 1
27 72,20 68,91 50 12 22 8,3 8 1
28 74,80 71,45 50 12 22 8,3 8 1
29 77,30 73,99 50 12 22 8,3 8 1
30 79,80 76,53 50 12 22 8,3 8 1
31 82,40 79,08 60 12 22 8,3 8 1
32 84,90 81,61 60 12 22 8,3 8 1
33 87,50 84,16 60 12 22 8,3 8 1
34 90,00 86,70 60 12 22 8,3 8 1
35 92,50 89,25 60 12 22 8,3 8 1
36 95,00 91,79 60 12 22 8,3 8 1
37 97,60 94,33 60 12 22 8,3 8 1
38 100,20 96,88 60 12 22 8,3 8 1
39 102,70 99,42 60 12 22 8,3 8 1
40 105,30 101,97 60 12 22 8,3 8 1
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  Řetězová kola bez náboje

Typ 05 B-2
  8 x 3 mm

          8 x 3 mm  DUPLEX

Počet zubů  Rozměry  (mm)

Z de dp D2 B2 r3 C

8 24,00 20,90 6 8,3 8 1
9 26,60 23,39 6 8,3 8 1

10 29,20 25,89 8 8,3 8 1
11 31,70 28,39 8 8,3 8 1
12 34,20 30,91 8 8,3 8 1
13 36,70 33,42 8 8,3 8 1
14 39,20 35,95 8 8,3 8 1
15 41,70 38,48 8 8,3 8 1
16 44,30 41,01 10 8,3 8 1
17 46,80 43,53 10 8,3 8 1
18 49,30 46,07 10 8,3 8 1
19 51,90 48,61 10 8,3 8 1
20 54,40 51,14 10 8,3 8 1
21 57,00 53,68 10 8,3 8 1
22 59,50 56,21 10 8,3 8 1
23 62,00 58,75 10 8,3 8 1
24 64,60 61,29 10 8,3 8 1
25 67,50 63,83 10 8,3 8 1
26 69,50 66,37 12 8,3 8 1
27 72,20 68,91 12 8,3 8 1
28 74,80 71,45 12 8,3 8 1
29 77,30 73,99 12 8,3 8 1
30 79,80 76,53 12 8,3 8 1
31 82,40 79,08 12 8,3 8 1
32 84,90 81,61 12 8,3 8 1
33 87,50 84,16 12 8,3 8 1
34 90,00 86,70 12 8,3 8 1
35 92,50 89,25 12 8,3 8 1
36 95,00 91,79 12 8,3 8 1
38 100,20 96,88 12 8,3 8 1
39 102,70 99,42 12 8,3 8 1
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  580 01 Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, tel.: 569 427 754, 774 732 027

  619 00 Brno - Horní Heršpice, Kšírova 263, tel.: 543 250 994, 774 732 029
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  Řetězová kola bez náboje

Typ 05 B-2
  8 x 3 mm

          8 x 3 mm  DUPLEX

Počet zubů  Rozměry  (mm)

Z de dp D2 B2 r3 C

40 105,30 101,97 12 8,3 8 1
42 110,40 107,05 14 8,3 8 1
44 115,50 112,14 14 8,3 8 1
45 118,00 114,69 14 8,3 8 1
46 120,60 117,23 14 8,3 8 1
48 125,60 122,32 14 8,3 8 1
50 130,70 127,41 14 8,3 8 1
52 135,80 132,49 16 8,3 8 1
54 140,90 137,59 16 8,3 8 1
55 143,50 140,13 16 8,3 8 1
56 146,00 142,68 16 8,3 8 1
57 148,60 145,22 16 8,3 8 1
60 156,20 152,85 16 8,3 8 1
64 167,10 163,04 20 8,3 8 1
65 169,60 165,58 20 8,3 8 1
70 182,40 178,31 20 8,3 8 1
76 197,70 193,59 20 8,3 8 1
80 207,90 203,77 20 8,3 8 1
85 220,60 216,50 20 8,3 8 1
95 246,10 241,96 20 8,3 8 1

114 294,50 290,33 20 8,3 8 1

Mateza spol. s r.o. 043704.7


